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DESCRIPTION

3 -aksilainen lavetti Lava 8.2m - pit., lev., kork. norm. 6,8; 2,55 ja 0,93 m Renkaat
12x215/75/17,5; M+S (10 pulttinen) Kok. massa 30 t (tek. kantavuus 25 t) MPH Lavetti 30 on
luotettava lavetti hyvillä ominaisuuksilla. Sen kokonaispaino on 30 tonnia ja lavetissa on
esimerkiksi kyllästetty puulattia, hydraulijarrut, aisan jousitus jousella, säädettävä ja pyörivä
vetokoukku. Monitoimilavettiin saatavilla myös kätevät hydrauliset paalilaidat.
OMINAISUUDET: • 3-akselinen • 25 tonnin kantavuus • Kokonaispaino 30 tonnia • Aisan
jousitus jousella • Kuormatilan pituudesta tasainen osuus on 6,8 ja viiston osuus on 1,4 m. •



Korkeus on noin 930mm • Sidontapisteitä on riittävästi, myös keskellä. • Etusermiin
kuljetuspaikka riimuille • Ajosillat ovat vakiona jousikeventeiset, saatavilla on myös hydrauliset
lisävarusteena. • Vakiona hydraulijarrut • Rungon kohdalla on teräshydrauliputket • Paikka
lapiolle, rautakangelle ja harjalle • Tukijalka • Letkukannatin aisalle • Kyllästetty puulattia •
Vetokoukku säädettävä ja pyörivä (kuorma 3000kg) • Uudet Sailun -merkkiset renkaat (ei
pinnoitetut) • Maataloustraktorivalot SAATAVILLA OLEVAT LISÄVARUSTEET: • Kuormatilan
levitysosat 2,55m --&gt; 3,05m. Lankuille on säilytyspaikka lavan alla, voidaan asentaa myös
toimitettuun laitteeseen myöhemmin. • Telakiskot (irrotettavat ja säädettävät), voidaan
asentaa myös toimitettuun laitteeseen myöhemmin. • MPH iso työkalulaatikko 1250 x 250 x
400 • MPH työkalulaatikko 720 x 280 x 310 • Etuakselin hydraulinen nosto • Levikevalot •
Tieliikennetraktorivalot • Työvalot • Hydrauliset ajosillat • Kolmiopala takapään kevennykseen •
Tavaralaatikko • Aisalle kohdistuvan kuorman ilmoittava indikaattori • Ilmajarrut • Hydrauliset
laidat esimerkiksi pyöröpaalien ajoon MPH Lavetti 30 ja 30XL on tarkoitettu vaativiin
maatalous- ja maansiirtokoneiden siirtoon. Akselien rakenne on kestävä ja jarrut ovat
hydraulisesti automaattisesti säätyvät jokaisella akselilla. Erillinen käsijarru. Ajosillat on
valmistettu erikoislujasta teräksestä (S650MC) ja myötölujuus on 650 MPa. Etusermissä on
kuljetuspaikka kiiinnitystarvikkeille. Etuakselin hydraulinen nosto lisävarusteena. Tekninen
Kantavuus 25 tonnia, kokonaispaino 30 tonnia. Paalilaidat paalien kuljetuksiin, kolmiopalaa
viistoon takaosaan ei tarvita.
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